

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Мережу господарсько-побутової каналізації
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 48,982 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08973 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,021 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,031	<u>39800.42</u> 1595,06	<u>38205.36</u> 12456,03	1234	49	<u>1185</u> 386	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.57</u> 3,41
2	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0118	<u>60721.72</u> 40255,07	<u>18238.20</u> 6751,73	717	475	<u>215</u> 80	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>4.66</u> 0,77
3	С113-2227 варіант 3	Труба ПВХ SN8 діам. 160х4,9	м	11,918	<u>465.28</u> -	<u>-</u> -	5545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравличним випробуванням (футляр)	1000м	0,0035	<u>93724.55</u> 49870,66	<u>43853.89</u> 15511,29	328	175	<u>153</u> 54	<u>489.6000</u> 140,1011	<u>1.71</u> 0,49
5	С113-2227 варіант 4	Труба ПВХ SN4 діам. 315х7,7 (футляр)	м	3,535	<u>438.75</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 100 мм	100м	0,035	<u>13101.16</u> 8798,70	<u>30.42</u> 11,36	459	308	<u>1</u> -	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>2.95</u> -
7	С113-2227 варіант 5	Труба ПВХ SN8 діам. 110х3,4	м	3,535	<u>316.35</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С141-12-49	Ковзна опора для трубопроводів діам. 110 в футлярі діам. 315, тип L, висота 400 мм	комплект	3	<u>1818.14</u> -	<u>-</u> -	5454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -